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Abfuhrkqlender 20,24
Morktgemeinde 5t. Leonhord

Jänner Februar März Mai Juni

WSZ

WSZ

1 Neujahr

2Di
3Mi

4Do

5Fr

6 Hl.3 Könige

7 Sonntag

8Mo

9Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 Sonntag

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 Sonntag

22Mo

23 Di

24Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 Sonntag

29 Mo

30 Di

31 Mi

Restmüll Biomüll

Restmüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

WSZ

lDo
2Fr

3Sa

4 Sonntag

5Mo

6Di

7Mi
8Do

9Fr

10 Sa

1 1 Sonntag

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

1B Sonntag

19 Mo

20 Di

21 Mi

22Do

23 Fr

24Sa

25 Sonntag

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

Restmüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

WSZ

1Fr

2Sa

3 Sonntag

4Mo

sDi

6Mi

7Do

BFr

9Sa

1 0 Sonntag

11 Mo

12Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

't6 sa

1 7 Sonntag

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 Sonntag

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 5a

31 Ostersonntag

Restmüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

wsz

1Sa

2 Sonntag

3Mo

4Di

5Mi

6Do

7Fr

B5a

9 Sonntag

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

1 6 Sonntag

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

2l Fr

22Sa

23 Sonntag

24Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 Sonntag

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

WSZ

WSZ

1 Ostermontag

2Di
3Mi

4Do

5Fr

6Sa

7 Sonntag

BMo

9Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 Sonntag

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 Sonntag

22Mo

23 Di

24Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 Sonntag

29 Mo

30 Di

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

WSZ

WSZ

i Staatsfeiertag

2Do

3Fr

4Sa

5 Sonntag

6Mo

7Di

8Mi

9 Christi Himmelfahrt

10 Fr

11 Sa

12 Sonntag

i3 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

1B Sa

1 9 Pfingstsonntag

20 ffingstmontag

21 Di

22Mi
23 Do

24 Fr

25 Sa

26 Sonntag

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Fronleichnam

31 Fr

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

Wertstoffsqmmelzentrum Sonkt Leonhord - WSZ
357 

" 
Sqn kt Leon ho rd, Wolfsho fersmt ?24

green solutions öffnungszeiten: jeden 2. Donnerstog (gerode KW)
von 8.OO bis 18.00 Uhr

An Feiertogen, vom ?4. Dezember ?O?3 bis L. Jönner 2024 sowie
vom 24. bis 31. Dezember 2024 entfqllt die Übernohmel

@girg!.0,"=","=f=:::51"#;;.t3lg::!T:flä3,?,?;::,:?*1fi :"*3:?

brontner
*AMIT'S FUNKT!ONIERT:
- Abfciltonnen,/Söcke om Vortcg ccier

spötestur;s clrn Abfuhrtog bis 06:OO Uhr
bereitstellen!

- Abfuhrtermine - Erinnerrrng per Si'lS
Anr,'relcung u nter \i/ww,. gvkrenils.qt

Abfuhrkqlender 2o.24
Morktgemeinde St. Leonhqrd

www.brantner.comgo59 444

August September Oktober November Dezember

WSZ

WSZ

1Mo

2Di

3Mi

4Do

5Fr

6Sa

7 Sonntag

8Mo

9Di

10 Mi

11 Do

12Fr

13 Sa

14 Sonntag

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 Sonntag

22Mo

23 Di

24Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 Sonntag

29 Mo

30 Di

31 Mi

Biomüll

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

WSZ

1Do

2Fr

3Sa

4 Sonntag

5Mo

6Di

7Mi
BDo

9Fr

10 5a

1 1 Sonntag

i2 Mo

13 Di

14 Mi

15 Maria Himmelfahrt

16 Fr

't7 sa

18 Sonntag

19 Mo

20 Di

21 Mi

22Do

23 Fr

245a

25 Sonntag

26Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 5a

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

WSZ

1 Sonntag

2Mo

3Di

4Mi
5Do

6Fr

7Sa

8 Sonntag

9Mo

10 Di

11Mi

12Do
13 Fr

14Sa

15 Sonntag

16 Mo

17 Di

1B Mi
'19 Do

2O Fr

21 Sa

22 Sonntag

23 Mo

24Di

25 Mi

26Do

27 Fr

28 5a

29 Sonntag

30 Mo

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

Biomüll

Biomüll

WSZ

WSZ

WSZ

1Di

2Mi

3Do

4Fr

5Sa

6 Sonntag

7Mo

8Di

9Mi

i0 Do

11 Fr

12 Sa

1 3 Sonntag

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

1B Fr

19 Sa

20 Sonntag

21 Mo

22 Di

23 Mi

24Do

25 Fr

26 Nationalfeiertag

27 Sonntag

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

Biomüll

Biomüll

Restmüll

Biomüll

WSZ

WSZ

1 Allerheiligen

2Sa

3 Sonntag

4Mo

sDi

6Mi

7Do

BFr

9Sa

1 0 Sonntag

11 Mo

12Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 5a

i 7 Sonntag

18 Mo

19 Di

20 Mi

2'r Do

22 Fr

23 Sa

24 Sonntag

25 Mo

26Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Biomüll

Restmüll

Biomüll

WSZ

1 Sonntag

2Mo

3Di

4Mi
5Do

6Fr

7Sa

B Maria Empfängnis

9Mo
10 Di

11Mi

12Do
'13 Fr

14 Sa

15 Sonntag

16 Mo

17 Di

1B Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 Sonntag

23 Mo

24Di

25 Christtag

26 Stefanitag

27 Fr

28 Sa

29 Sonntag

30 Mo

31 Di

Biomüll

Restmüll

Biomüll

Biomüll

brontner
Wertstoffso m melzentru m So n kt Leon hq rd - Yll S Z

3572 Sonkt Leonhord, Wolfshoferomt ??4
öffnungszeiten: jeden 2. Donnerstog (gerode KW)

von 8.OO bis 18.00 Uhr

An Feiertogen, vom ?4. Dezember 2023 bis 1. Jönner 2024 sowie
vom 14. bis 31. Dezember 2024 entföllt die Übernohme!

&ÄMIT'S FUNKTIONFERTT
- ,Abfciltonnen/Söcke orn Vbrtcg ocler

spötest.+r-,s orr, Abfuhrtog bis O5:OO Uhr
bereitstellen!

- Abfuhrtermine - Erinnerirnq per 5i\.1S
Anrneldu ng unter \ /ww'.Svkrerns.qt

green solutions

A 059 444 | www.brantner.com


